
 
UCHWAŁA NR 73/V/2010 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2010 roku 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 3/VI/2009 Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby 

Lekarskiej z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie powołania komisji 
problemowych Beskidzkiej Izby Lekarskiej 

 
Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich 
/Dz. U. Nr 219, poz. 1708/ uchwala się, co następuje : 
 
      § 1 
 
W uchwale nr 3/VI/2009 Okręgowej rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej z 
dnia 27 listopada 2009 roku w sprawie powołania komisji problemowych Beskidzkiej 
izby lekarskiej w § 1: 
- pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 
 Komisja Finansowa  - kol. Janusz Betlej 
- pkt 15 otrzymuje następujące brzmienie: 
 Komisja Socjalna  - kol. Janusz Betlej 
- po pkt 15 dodaje się pkt 16 w następującym brzmieniu: 
 Klub Młodego Lekarza - kol. Małgorzata Czaniecka 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                  SEKRETARZ                      PREZES 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
 
    
 JOLANTA FIRLEJ-DOBRZA ŃSKA                                        ZYTA KA ŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 
 

 


